20.07.2020 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МО АЛЫМОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26 ОТ 09.04.2020 Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКЕ НА ТЕРРИТОРИИ АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  частью 2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом № 69-ФЗ  от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Алымовского муниципального образования, администрация Алымовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести следующие изменения в Постановление № 26 от 09.04.2020 г. «Об утверждении  ПОЛОЖЕНИЯ о внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Алымовского муниципального образования» (далее- Положение):
- пункты 1,2,3,4 части 2 статьи 5 Положения исключить;
- пункт 6 статьи 1  Положения изложить в следующей редакции:
«6. Инспектором может быть совершеннолетний  трудоспособный житель Алымовского муниципального образования, привлекаемый в свободное от  основной работы или учебы время на безвозмездной основе не более чем на один раз в три месяца. При этом продолжительность работ не может составлять более четырёх часов подряд.».
2.	Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в журнале «Информационный   Вестник Алымовского МО».
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алымовского
муниципального образования
И.И. Егоров